

# DGP Entreprise ApS

Torskekaj 1, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 39 84 36 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

---

Jesper Dagø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DGP Entreprise ApS Torskekaj 1, 2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 84 36 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Dagø
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør og bygge virksomhed samt relateret virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 og note 5 for en yderligere omtale heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.268 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod -1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, nedenstående omstændigheder taget i betragtning.

Selskabet var i en kortere periode i marts og april måned 2020 påvirket af Corona nedlukningen, da byggepladsen på en større enterprise sag var nedlukket. I den efterfølgende periode har selskabet kun i begrænset omfang været påvirket af Corona.

Efter integrationen har igangværende enterprise sager forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og egenkapitalen er negativ med 559 tkr. Driften i de første måneder af 2021 udviser et væsentligt underskud. Overtagelsen af aktiviteten fra en konkursramt søstervirksomhed har været tids og omkostningskrævende.

Fra og med juni 2021 er selskabets kapacitets og personaleomkostninger tilpasset væsentligt til den reducerede aktivitet i selskabet, som primært omfatter færdiggørelse af igangværende enterprisesager.

Ledelsen venter, at etablerede kreditrammer kan opretholdes og at driften i 2021 kan gennemføres indenfor de etablerede kreditrammer samt lån i form af udskudte betalinger, som en del af Corona hjælpepakkerne. Henset til det realiserede underskud i starten af 2021 og forventet underskud for hele 2021 samt verserende sager bl.a. i form af voldgiftssag, som omtalt i note 2 og den beskrevne omstødsessag i note 5, er vurderingen behæftet med væsentlig usikkerhed. Som følge af disse væsentlige usikkerheder, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften, vil virksomheden derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen venter endvidere, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater.

Selskabets ejere har stillet henholdsvis ubegrænset og begrænset kaution overfor nettogælden til kreditinstitutter på 7.052 t.kr.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at realisere et underskud i niveauet 2,5 mio.kr. i 2021.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.268.432</b>	<b>-329.293</b>
3 Personaleomkostninger	-21.729.872	-1.045.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.559	-28.567
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.377.001</b>	<b>-1.403.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-488.671	-94.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>888.330</b>	<b>-1.497.717</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>888.330</b>	<b>-1.497.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	888.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.497.717
<b>Disponeret i alt</b>	<b>888.330</b>	<b>-1.497.717</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	933.603	314.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>933.603</u>	<u>314.233</u>
Deposita	40.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>973.803</u></b>	<b><u>314.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	265.948	0
Forudbetalinger for varer	975.908	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.241.856</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.927.664	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.094.965	762.035
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.824	218.593
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	233.012	163.600
Periodeafgrænsningsposter	91.888	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.366.353</u>	<u>1.144.228</u>
Likvide beholdninger	<u>20.590</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.628.799</u></b>	<b><u>1.144.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.602.602</u></b>	<b><u>1.458.461</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-609.387	-1.497.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-559.387</b>	<b>-1.447.717</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	190.000	102.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.000</b>	<b>102.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	592.038	62.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	592.038	62.490
Gæld til pengeinstitutter	7.052.171	12.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.138.844	2.010.446
Gæld til associerede virksomheder	0	484.956
Anden gæld	6.188.936	233.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.379.951	2.741.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.971.989</b>	<b>2.803.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.602.602</b>	<b>1.458.461</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.497.717	-1.447.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>888.330</u>	<u>888.330</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-609.387</u></b>	<b><u>-559.387</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen og egenkapitalen er negativ med 559 tkr. Driften i de første måneder af 2021 udviser et væsentligt underskud. Overtagelsen af aktiviteten fra en konkursramt søstervirksomhed har været tids- og omkostningskrævende.

Fra og med juni 2021 er selskabets kapacitets- og personaleomkostninger tilpasset væsentligt til den reducerede aktivitet i selskabet, som primært omfatter færdiggørelse af igangværende entreprisesager.

Ledelsen venter, at etablerede kreditrammer kan opretholdes og at driften i 2021 kan gennemføres indenfor de etablerede kreditrammer samt lån i form af udskudte betalinger, som en del af Corona hjælpepakkerne. Henset til det realiserede underskud i starten af 2021 og forventet underskud for hele 2021 samt verserende sager bl.a. i form af voldgiftssag, som omtalt i note 3 og den beskrevne omstødelsessag i note 8, er vurderingen behæftet med væsentlig usikkerhed. Som følge af disse væsentlige usikkerheder, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften, vil virksomheden derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen venter endvidere, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige positive driftsresultater.

Selskabets ejere har stillet henholdsvis ubegrænset og begrænset kaution overfor nettogælden til kreditinstitutter på 7.052 t.kr.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets er, som en del af sine forretningsaktiviteter og som det er sædvanligt i branchen, part i diverse større og mindre uoverensstemmelser, tvister m.v. med bygherrer og underleverandører om f.eks. færdiggørelser af projekter. Det vurderes for alle sager, i hvilket omfang sagerne kan medføre forpligtelser eller yderligere værdi for selskabet samt sandsynligheden herfor. Den regnskabsmæssige behandling sker på baggrund af det mest sandsynlige udfald på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, men udfaldet kan i sagens natur afvige fra denne vurdering.

Selskabet har et tilgodehavende på ca. 7 mio.kr. hos en kunde, der har tilbageholdt hele betalingen. Fagentreprisen er færdiggjort og kundens tilbagehold er begrundet med ca. tre ugers forsinket levering. Selskabet er ikke enig i modpartens vurdering, og har taget forholdet til Voldgiftsretten med krav om betaling af det fulde beløb. Selskabets ledelse og advokat vurderer, at selskabet bør vinde sagen ved Voldgiftsretten. Sagen afventer dog Voldgiftsrettens afgørelse, og som følge heraf er der en væsentlig usikkerhed knyttet til den fulde værdi af tilgodehavendet.

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	19.288.714	1.040.251
Pensioner	2.182.859	2.650
Andre omkostninger til social sikring	258.299	2.840
	<u><b>21.729.872</b></u>	<u><b>1.045.741</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>31</u>	 <u>2</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.052 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	933
Varebeholdninger	1.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.928
Igangværende arbejde	5.095
Andre tilgodehavender	233

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	44
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>44</b></u>

Arbejds- og betalingsgarantier:

Selskabet har via banken stillet sædvanlige AB 92 garantier og andre garantier for 22.875 t.kr. pr. 31. december 2020.



**5. Eventualposter (fortsat)****Eventualforpligtelser (fortsat)**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er, som en del af sine forretningsaktiviteter og som det er sædvanligt i branchen, part i diverse større og mindre uoverensstemmelser, tvister m.v. med bygherrer og underleverandører om f.eks. færdiggørelser af projekter. Det vurderes for alle sager, i hvilket omfang sagerne kan medføre forpligtelser eller yderligere værdi for selskabet samt sandsynligheden herfor. Den regnskabsmæssige behandling sker på baggrund af det mest sandsynlige udfald på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, men udfaldet kan i sagens natur afvige fra denne vurdering.

I forbindelse med overtagelsen af arbejdsgarantier fra et konkursramt søsterselskab, har selskabet forpligtet sig til servicering og eventuelle udbedringer af krav fra garantiholdere. Der er hensat til forventede omkostninger hertil.

Selskabet har fra medarbejderes tidligere arbejdsgiver modtaget krav om betaling af visse medarbejderforpligtelser. Selskabet er uenige i kravet, hvorfor der ikke er hensat hertil.

Selskabet har modtaget et omstødelseskrav fra et konkursbo i forbindelse med en aktiv overdragelse. Omstødelseskravet udgør 22,6 mio.kr. Selskabet er i dialog med kurator om afklaring af forholdet. Selskabet er uenig i kravet, hvorfor der ikke er hensat hertil.
